
sexta-feira, 9 de maio de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50 

PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000 

743648.2110/743648.2120 pmibipeba@gmail.com 

 

     

  

              PORTARIA Nº 033 DE 09 MAIO DE 2025 

 

Dispõe sobre a concessão de licença prêmio de 03 

(três) meses para servidores público efetivos do 

município de Ibipeba-Ba. 

 

A Prefeitura do município de Ibipeba-Ba, no usando de suas atribuições legais que lhe 

são conferidos pela Lei Orgânica do Município, RESOLVE:  

          Art. 1º: Conceder Licença Prêmio por 90 (noventa) dias, ao servidor ocupante do cargo 

de provimento efetivo listado abaixo: 

NOME FUNÇÃO LOCAL INÍCIO FIM 

CARMEM PEREIRA GOMES SILVA PROFESSORA MIRORÓS 09/05/2025 07/08/2025 

DALMACIA SILVA DIAS AGENTE DE 

SERVIÇOS 

MIRORÓS 09/05/2025 07/08/2025 

EDILEUZA SALVIANO DE SOUZA AGENTE DE 

SERVIÇOS 

MIRORÓS 09/05/2025 07/08/2025 

LINDACI ALVES ROCHA  AGENTE DE 

SERVIÇOS 

LAGOA GRANDE 09/05/2025 07/08/2025 

MARIA DO CARMO DE MOURA MERENDEIRA SÃO TOMÉ 09/05/2025 07/08/2025 

JOACY NEIVA BARRETO PORTEIRO SÃO TOMÉ 09/05/2025 07/08/2025 

JACIARA CORREIA DOS SANTOS AGENTE DE 

SERVIÇOS 

SÃO TOMÉ 09/05/2025 07/08/2025 

CRISTINA TEIXEIRA SANTANA PROFESSORA VEREDAS 09/05/2025 07/08/2025 

 

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Ibipeba, 09 de maio de 2025. 

 

 

Rhallber Vieira de Sousa 

Prefeito Municipal  

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FEB54BAF23F416C80B8F776D84D6E32


		2025-05-09T09:00:41-0300




